Draft
FIBOCOM L610系列 硬件指南
文档版本：V1.1.4
更新日期：2020-07-30
本文件版权属深圳市广和通无线股份有限公司所有，未经批准，不得复制。
FIBOCOM L610 系列 硬件指南               Page 2 of 51
适用型号
序号 产品型号 说明

2.1  产品简介
L610 系列模块是款适用于 TDD-LTE/FDD-LTE/GSM 多种网络制式、多频段的宽带无线终端产品。
L610 系列型号说明如下：
项目 L610-CN-00 L610-CN-01 L610-CN-02 L610-CN-03 L610-CN-21
LTE FDD
Band 1，3，5，
8
Band 1，3，5，
8
Band 1，3，5，
8
Band 1，3，5，
7，8
Band 1，3，5，
8
LTE TDD
Band 34，39，
40，41
不支持
Band 34，39，
40，41
Band 40，41 不支持
GSM 900/1800 900/1800 900/1800 900/1800 900/1800
ANT Main Main  Main+WIFI Main+WIFI  Main
内置 ESIM 不支持 不支持 不支持 不支持 支持
项目 L610-CN-05 L610-EU-00 L610-EU-01 L610-LA-00 L610-CN-50
LTE FDD
Band 1，3，5，
8
Band 1，3，7，
8，20，28
Band 1，3，7，
8，20
Band 1，2，3，
4，5，7，8，28，
66
Band 1，3，5，
8
LTE TDD
Band 34，39，
40，41
不支持 不支持 不支持
Band 34，39，
40，41
GSM 900/1800 900/1800 900/1800
850/900/1800/
1900
900/1800
ANT Main Main+WIFI  Main+WIFI Main+WIFI  Main
内置 ESIM 不支持 不支持 不支持 不支持 不支持
项目 L610-CN-10
LTE FDD
Band 1，3，5，
8
LTE TDD
Band 34，39，
40，41
GSM 不支持
ANT Main
内置 ESIM 不支持
本文件版权属深圳市广和通无线股份有限公司所有，未经批准，不得复制。
FIBOCOM L610 系列 硬件指南               Page 11 of 51
2.2  产品功能
规格
工作频段 详见 2.1 章节
数据传输
LTE FDD Rel.13 10Mbps DL/5Mbps UL
LTE TDD Rel.13 8.2Mbps DL/3.4Mbps UL
GPRS GPRS: 85.6Kbps DL/85.6Kbps UL(multi-slot class 12)
电源 3.4V～4.3V（推荐值 3.8V）
温度